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КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ведомственной целевОЙ программЫ

«Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории 
Журавского сельского поселения Кореновского района на 2019-2021 годы»
за  1 квартал 2019 года
	№

п/п
	Перечень программных мероприятий
	Годы реализации Программы
	План/ Исполнение
	Общий объем финансиро-вания,

тыс. руб.


	в том числе
	% выполнения

	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	

	
	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет-ных источников
	

	1
	2
	3
	4
	5=6+7+8+9
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подготовка муниципальных правовых актов по реализации полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории поселения
	2019
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводится регулярно по мере необходимо
сти

	2
	В случае повышенной пожарной опасности установление особого противопожарного режима
	2019
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводится по мере необходимо
сти

	3
	Организация проведения собраний, сходов населения. Противопожарная пропаганда
	2019
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводится регулярно

	4
	Проведение бесед по противопожарной безопасности с семьями, состоящими в группе риска
	2019
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводится регулярно согласно графика

	5
	Обеспечение беспрепятственного подъезда пожарной техники к водоемам, гидрантам и дамбам поселения

	2019
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводится регулярно

	6
	Проводить мониторинг территории поселения по несанкционированному сжиганию сухой травы и бытовых отходов

	2019
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводится в пожароопас-ный период

	7
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения
	2019
	План
	3,2
	3,2
	0
	0
	0
	100%

	
	
	
	Исполнение
	3,2
	3,2
	0
	0
	0
	

	
	Всего по Программе
	2019
	План
	3,2
	3,2
	0
	0
	0
	100%

	
	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	


Специалист 1ой категории финансового отдела                                                                                                       Е.С. Манько
